



Tender Notice No: 01/2019 Pre-Qualification of Advertising Agencies

State Life Insurance Corporation of Pakistan intends to pre-qualify advertising agencies to promote its corporate image, products and other advertising needs. Agencies applying should have a complete advertising set-up (**Client Service, Media, Creative and Art Departments with in-house production facility**) with at least ten years experience in launching multimedia advertising for their clients.

Interested and experienced advertising agencies accredited with the All Pakistan Newspapers Society (APNS) and Pakistan Broadcasters Association (PBA) may apply on the prescribed documents.

Last Date & Time for Submission of Sealed Technical Bid Documents	Sealed Technical Bid Documents Opening Date & Time
26-03-2019 11:00 a.m.	26-03-2019 11:30 a.m.

1. No compensation or payment for the presentation or for the production of material or TA/DA will be given to the participating agencies.
2. Conditional entries will not be entertained.
3. State Life reserves the right to accept or reject application as per PPRA rules.
4. The pre-qualified agencies will later be invited to make a comprehensive presentation to the selection committee/authority.
5. The sealed technical Bid documents will be opened on above mentioned date and time in the presence of all interested participants at the address given below, who wish to be present.
6. The technical bid documents may be acquired from the following address upon payment of Rs. 1,000/- in favour of State Life Insurance Corporation of Pakistan in the shape of pay order / demand draft (non-refundable) on Monday to Friday at 09:30 am to 5:30 pm. This advertisement is also available on the website of State Life: www.statelife.com.pk and Public Procurement Regulatory Authority's (PPRA) website: www.ppra.org.pk



STATE LIFE
INSURANCE CORPORATION OF PAKISTAN

**Corporate Communications
Department**

Principal Office, 1st Floor,
State Life Building No. 9,
Dr. Ziauddin Ahmed Road,
Karachi. Ph: 021-99202819

PID/K -
▲

Say No to Drugs

ٹینڈر نوٹس نمبر 01/2019 ایڈورٹائزنگ ایجنسیوں کی پری کوالیفیکیشن



اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان اپنے کارپوریٹ میج کو بہتر بنانے، پروڈکٹس کے فروغ اور اشتہاری مواد کی اشاعت کی دیگر ضروریات کی تکمیل کے لئے ایڈورٹائزنگ ایجنسیوں کی پری کوالیفیکیشن کا ارادہ رکھتی ہے۔ درخواست دینے والی ایجنسیوں کے لئے اپنے مکمل سیٹ اپ (کلائنٹ سروس، میڈیا، کیری ایٹو اور آرٹ ڈپارٹمنٹس مع ان ہاؤس پروڈکشن کی سہولت) کا ہونا مع اپنے کلائنٹس کے لئے ملٹی میڈیا ایڈورٹائزنگ کے دس سالہ تجربہ کا حامل ہونا ضروری ہے۔

آل پاکستان نیوز پیپر سوسائٹی (APNS) اور پاکستان براڈ کاسٹرز ایسوسی ایشن (PBA) سے منظور شدہ دلچسپی رکھنے والی تجربہ کار ایڈورٹائزنگ ایجنسیاں مجوزہ دستاویزات کے ذریعے درخواست دینے کی اہل ہیں۔

سربراہ ٹیکنیکل پیشکش کی دستاویزات کھلنے کی تاریخ اور وقت	سربراہ ٹیکنیکل پیشکش کی دستاویزات جمع کروانے کی آخری تاریخ
26-03-2019 صبح 11:30 بجے	26-03-2019 صبح 11:00 بجے

- 1- شرکت کرنے والی ایجنسیوں کو پری نٹیشن یا مواد کی تیاری کا کوئی معاوضہ یا کوئی ٹی اے/ڈی اے نہیں دیا جائے گا۔
- 2- مشروط درخواستوں پر غور نہیں کیا جائے گا۔
- 3- اسٹیٹ لائف PPRA رولز کے مطابق درخواستوں کو منظور یا مسترد کرنے کا اختیار رکھتی ہے۔
- 4- پری کوالیفائنڈ ایجنسیوں کو بعد از سلیکشن کمیٹی/اتھارٹی کے روبرو ایک جامع پری نٹیشن کے لئے مدعو کیا جائے گا۔
- 5- سربراہ ٹیکنیکل پیشکشیں مندرجہ بالا تاریخ اور وقت پر دلچسپی رکھنے والے شرکت کنندگان جو اس وقت موجود رہنا چاہیں، کی موجودگی میں درج ذیل پتے پر کھولی جائیں گی۔
- 6- ٹیکنیکل پیشکش کی دستاویزات درج ذیل پتے سے -/1,000 روپے (ناقابل واپسی) بشکل پے آرڈر/ڈیمانڈ ڈرافٹ بنام اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان کی ادائیگی پر پیر تا جمعہ صبح 09:30 بجے سے شام 05:30 بجے تک حاصل کی جاسکتی ہیں۔ یہ اشتہار اسٹیٹ لائف کی ویب سائٹ www.statelife.com.pk اور پبلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی (PPRA) کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی دستیاب ہے۔

کارپوریٹ کمیونیکیشن ڈپارٹمنٹ
پرنسپل آفس، فرسٹ فلور،
اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 09،
ڈاکٹر ضیاء الدین احمد روڈ، کراچی
فون: 021-99202819

اسٹیٹ لائف



انسورنس کارپوریشن آف پاکستان

PID (K) -

نشر سے انکار زندگی سے پیار